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OFICINA DEL CENSC ELECTORAL

PROVINCIA : LEON

0193836
0194407
0195551
0196123
0196€85
0197267
0127839
0198410
0198982
0195554
0250126
0200698
0201270
0201841
C202985
G204129
0204701
0205273
G206416
0206988
0208132
0209276
0209847
02104139
0210921
(211563
0212135
¢212707
0213279
02149%4
0215568

ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVITES
ARIAS
ARMESTO
BRO

BARRD
BETANCCURT
BLANCO
BOLZONI
CACERES
CANEDO
CARRACEDC
CASTRC LE
COUSELO
DA SILVA
DIEZ
ESCURELCO
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FLOREZ
FUENTE DE LA
GAMALLGC
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GONZALEZ

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2026

SEGUNDO APELLIDO

LOZANO
BARDON
ORMAZABAL
MEDETRCS
BARRELDC
LAGO
FERNANDEZ
RAMOS
GIRALDC
GONZALEZ
AIRA
RIVERA
CALLEJA
BLANCC
RAMIREZ
REY
MAGALHAES
ATONSC
GONZALEZ
T.ONSC
GARCIA
PEREZ
SOSA
FERNANDEZ
PRIETO
FERNANDEZ
CORREDERA
GONZALREZ
PACIDS
PEREZ
BRANAS

MUNICIPIC : PONFERRADA

NOMBRE
CIANA
BRUNC
JOSE LUIS

LUIS JAVIER
JGSE ALBERTC
ESTHER
GUILLERMO
CARLA

DORA LISBE
MARTA

M LUISA
ARCELIA
ALVARG
EDUARDO
JULIO

AUREA

M LOURDES
ELICIO

CSCAR
LETICIA
ADRIAN ELIAS
ANA ISABEL
ELVA ADELAIDA
FRANCISCO
VICENTE JAVIER
BNA ISABEL
MANUELA
ARACELI
ANGELES
TAMARA
GERMAN
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*kEIQN2%F
Ak kLD EEHK
AEXQGEOK %
KhKF] QTR
ARk DLYGRR
***5421**
***1359**
*ARQTO TR
*hkGAGGH*
*EHQTOGH*
***8726**
*ARLRTLHH
*rkJHGA%*
*Kwk]JEGH
***3275**
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OFICINA DEL CENSC ELECTCRAL

PROVINCIZ : LEGN

PERIODO DE VIGENCIA:

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 20Z¢&

MUNICIPIO : PCNFERRADA

0216138
0216710
0217282
0217853
0218425
6218597
G218569
0220713
0221285
0223000
223572
G224144
0225859
0226431
0227003
0227575
0228147
0228719
0225290
0230434
0231036
0232150
0232722
0235009
0236153
0236725
6237296
0237868
02384490
0239584
0240156

GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUGRDIEL
HERVAS
JIMENEZ
LAGO
LOPEZ
LOFEZ
MARBAN
MARTINEZ
MARTINEZ
MERAYC
MONTEAGUDC
MORETE
NISTAL
NUNEZ
OVALLE
PANIZO
PEREZ
PEREZ
PRADC DB
PUERTO
ROCRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RCSELLC
SAN JUAN
SANTOS
SCBRIN

GARCIA
MENDEZ
SOARES
ALVAREZ
GIRON
FUENTES
MORATINOS
ESPESO
LOPEZ
MUROZ
AGUADO
GONZALEZ
MACTIAS
BLANCO
GONZALEZ
GONZALEZ
SANCHEZ
FIERRO
VINAMBRES
FREY
RODRIGUEZ
ARTAS
RIVEIRO
BECERRA
LIBRAN
PEREZ
SUAREZ
CERVERA
CASTRO
SARNTOS DE LOS
LOPEZ

MIRTAN

JOSE

JOSE ANTONIC
QOSCAR

ATTCR

ADAN

M MILAGROS
VYEROMNICA
NURIA ANGELES
JUAN MANUEL
M. ENCINA

M. PILAR
ELEUTERIGC JESUS
M. BEGORA
LUIS JOAQUIN
M. VIRTUDES
RUBEN

MONICA

SULIO

VANESA
MANUEL

JOSE ANTONIO
SONIA
FERNANDQ LUIS
RAQUEL
ARACELT
JAVIER

NCEMI

ROGELICQ
ANTONIC FERNANDO
ANGUSTIAS
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OFICINA DEL CEN3(C ELECTORAL

PROVINCIA : LEON

(240728
02412992
0242443
0243015
0243587
0244159

TAJAN
TRIGUEROS
VAZQUEZ
VIDAL
VILLEGAS
ZAPICO

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADC

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2326

MUNICIFIC PONFERRACA

HOJA :

SEGUNDO APELLIDC

KNOMBRE

FRANCO
GARCIA
YANEZ
ABAD
MOZOS
FERNANDEZ

ALEJANDROC
ANA MARIA
ANDRES

JOSE

ROSA

MIGUEL ANGEL
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